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این مکمل که در دسته چربی سوزها قرار گرفته است حاصل
تجربه ها و موفقیت های فراوان شرکت ماسل تک است که ترکیبی

از 5 ماده خالص و قوی در تحریک فرآیند ترموژنیک بدن است.
شرکت ماسل تک ادعا دارد این مکمل با تمام مکمل های موجود

متفاوت است. 

دقت فراوانی که در تنظیم مقدار بکار رفته در مواد اولیه این مکمل
اعمال شده است باعث می شود انرژی فراوانی هنگام تمرین در بدن

شما بوجود بیاید. اگر بخواهیم مثال بزنیم 100 میلی گرم کافئین
موجود در هر کپسول این مکمل نه زیاد است که به دستگاه کوارشی
آسیب برساند نه به سیستم عصبی ولی تاثیر معجزه آسای کافئین را

در بر بگیرد.

hydroxystim می باعث تمرین هنگام در شما تمرکز افزایش با
شود تجربه ای متفاوت از تمرین داشته باشید.

ماسل تک پیشرفت فراوانی در تولید نوع جدیدی از کپسول ها کرده
که هم در اندازه و هم در کیفیت بی نظیر هستند. حتماً یادتان است
که تمام هیدروکسی کات هایی که در قدیم وارد ایران می شدند در

اثر حرارت و ضربات ناشی از حمل و نقل نادرست  آسیب می
دیدند و تعدادی از آنها می ترکیدند، اما این مکمل با کپسول هایی
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تهیه شده است که در مقابل گرما بسیار مقاوم بوده و آسیبی در حمل
و نقل نمی بینند. قطر این کپسول ها 5 میل و عرض آنها 20 میل

است.
 

40 میلی گرم Extract Yohimbe موجود در این مکمل باعث می
شود که حجم معده شما کاهش سایز داشته باشد و اشتهاء شما کم شود
و میزان جذب چربی در بدن شما به حداقل برسد و از اشتهای کاذب

شما جلوگیری نموده و عمل بای پس یا بالون یا حلقه معده را بدون
عوارض جانبی آن عمل ها برای شما شبیه سازی نماید.

این کپسول به صورت کاملا طبیعی متابولیسم پایه بدن شما را
افزایش داده و از بازگشت وزن از دست رفته شما در هنگام مصرف

پس از قطع مصرف مکمل جلوگیری می نماید. ترکیبات آن طوری
طراحی شده است تا به صورت هوشمند چربی های قهوه ای و مقاوم
را تحت تاثیر قرار داده و از تجمع و تکثیر سلولهای چربی جدید نیز

جلوگیری نماید. این مکمل با کاهش چربی های بد خون باعث سلامت
قلب و عروق شده و افزایش انرژی و شادابی را در طی روز برای

شما به ارمغان خواهد آورد.
 

هیدروکسی استیم علاوه بر تاثیرات فوق سبب تقویت عملکرد
عصبی بدن و بهبود تمرکز و حواس می شود. هیدروکسی استیم
بهترین چربی سوز ساخته شده با تاثیرات فوق العاده موثر برای

مبارزه با چاقی می باشد که پس از چربی سوز شردکس که توسط
انجمن مبارزه با چاقی آمریکا مورد تایید قرار گرفته بهترین در نوع

خود می باشد.
افرادی که بدن آن ها به انواع مکمل های لاغری مقاوم شده است و

به قولی وزنشان استاپ کرده است می توانند از این محصول و یا
شردکس یا کپسولهای لاغری ایگناکس استفاد کنند.

 
مصرف این مکمل به افراد زیر 18 سال توصیه نمی شود و مصرف

آن برای خانم های باردار و شیرده فقط با تجویز دکتر متخصص
مجاز می باشد .

تاثیرات مثبت این مکمل غذایی بر روی کاهش وزن توسط سازمان
بهداشت اروپا و انجمن مبارزه با چاقی آمریکا تاییده گردیده است.
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